
Alt om julen i Amerika 

Har du noen gang lurt på hvordan folk i Amerika feirer jul? Har de en nisse som spiser 

grøt? Spiser de marsipan? Hva er det med jule filmene? 

  

  Hvordan alt startet: 
I det nye testamente sier at Jesus ble født i Betlehem, av noen profeti. Da Josef og Maria 
ankom byen, hadde vertshuset ikke rom og så de ble tilbudt en stall der Kristus (Jesus) 
barn ble snart født. Engler ga denne nyheten til bønder som deretter spredte 
informasjonen videre. 

  Gaver 

Men hvorfor gir vi gaver til hverandre? Tips: det er ikke fordi du var god hele året. 

Det er sagt at tre vise menn, Melchior, Kaspar, Balthasar ga gaver til lille Baby 
Jesus, siden vi ikke kan gi gaver til Jesus, fordi han er død, gir vi gaver til 
hverandre. 

  

  Julenissen kommer til byen 
Jeg er virkelig lei for å informere deg, men nissen eksisterer ikke. Hvis du 
ikke vet hvem han er, er han en feit gammel mann i rødt som bryter seg 
inn i huset ditt gjennom skorsteinen for å forlate gaver under juletreet eller i 
julen strømpe. Han gir bare gaver til barn som har vært gode hele året, de 
som ikke fikk kull. Men det var i gamle dager nå alle får gaverdet spiller 
ingen rolle om de var gode eller dårlige. Oh, og du må forlate ham melk og 
kaker, så han ikke blir sulten. 

  Men hvem er han egentlig? 

Han er Saint Nickolas. Han var munk i det tredje århundre, beundret for sin fromhet og 
godhet. Over tid Nicholas popularitet spredte seg, og han ble kjent som beskytter av barn 
og sjømenn. 

  



Feiring 

Julen er en offentlig ferie som betyr ingen skole, men du har fortsatt å hjelpe moren din kokk 
mat som vil vare deg resten av året, i det minste du ikke trenger å pynte fordi du gjorde det i 
november. 

Etter å ha sett romantiske julen filmer for en måned og dekorere altfor tidlig, på 24 og 25 
desember, du og resten av familien din sitte ned og spise alt: fra en hel gris til potetmos, salat, 
fisk og selvfølgelig tranebær saus. Og så når du ikke kan spise mer er det dessert. 

 


